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Varhaiskasvatuksen sairauspoissaolot ovat lisääntyneet 
merkittävästi vuosina 2024–2025, mikä on kasvattanut erityisesti 
sairausajan sijaisten palkkakustannuksia ja heikentänyt arjen 
toiminnan jatkuvuutta. Ennakoimattomat poissaolot kuormittavat 
henkilöstöä, vaikeuttavat merkittävästi johtamista ja sitä kautta 
vaikuttavat välillisesti varhaiskasvatuksen laatuun sekä lasten ja 
perheiden arkeen. 
 
Esitettävän hankkeen ”Vakaampi varhaiskasvatus – vähemmän 
poissaoloja, enemmän työkykyä ja arjen jatkuvuutta” tavoitteena on 
vähentää varhaiskasvatuksen sairauspoissaoloja vähintään 20 % 
prosenttia ja palauttaa tilanne toimintakauden 2023–2024 tasolle. 
Tavoitteeseen pyritään laajoin toimenpitein, josita osaan haetaan 
perintövararahoitusta. 
 
Hankkeen kokonaiskesto on kolme vuotta (1.8.2026–31.7.2029). 
Perintövararahoitusta esitetään käytettäväksi Aarno Laurilan 
testamenttivaroista jäljellä oleva testamenttivara 79 486 euroa ja se 
kohdennetaan työyhteisövalmennukseen, desinfiointilaitteisiin sekä 
influenssarokotuksiin. Hankkeen vaikutuksia seurataan 
sairauspoissaolojen, sijaiskustannusten ja henkilöstökokemusten 
kautta. Tavoitteena on vahvistaa työkykyä, vähentää kustannuksia, 
parantaa arjen ennakoitavuutta ja tukea laadukkaan 
varhaiskasvatuksen toteutumista. 
 
Perintävarojen tarkempi hankesuunnitelma on liitteenä.  
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 Esittelijä Sivistysjohtaja Heidi Nygren 
 

 Päätösehdotus 
 
  Sivistysvaliokunta päättää esittää edelleen kaupunginhallitukselle 

Aarno Laurilan perintövaran jäljellä olevan summan 79 486 euroa 
myöntämistä hankesuunnitelman mukaisesti. Tämä pykälä 
tarkistetaan kokouksessa. 
 

 Päätös Sivistysvaliokunta päätti esittää edelleen kaupunginhallitukselle 
Aarno Laurilan perintövaran jäljellä olevan summan 79 486 euroa 
myöntämistä hankesuunnitelman mukaisesti.  
 
Sivistysvaliokunta kävi keskustelun perintövarojen 
tarkoituksenmukaisesta käytöstä. 
 
Tämä pykälä tarkistettiin kokouksessa. 

  
  
 Toimivalta Hallintosääntö 6. luku 1 §   
 
 
 Jakelu 


